[8. οὐκ ἀν ἐμὲς εἴη. *Meus non fuerit; meus vix esse potest.*
Sed conf. c. 65, 17. et vide Hoogeve. ad Viger. VIII. 2, 8. S.]

CAP. LXIV. 4. διὰ τὰ Κλομίνει διεβλήθη) Fuisse olim καὶ διὰ τὰ, aut simile quidpiam, in suspicionem Cl. Reiskei incidit: neque enim unam iudicari, quae in regni amittendi periculum Demaratum coniecerit, caussam. Offensus sane erat Cleomeni ob illa, quae recensentur. Id hic διεβλήθη, et lib. V. 35. καὶ Μεγαβάτη διαβεβλημένος. Eurypides Hec. vs. 863. Ἀχαιοῖς εἰ διαβληθήσομαι: et Iphig. Aulid. vs. 1572. μὴ διαβληθῆς στρατῷ. Qua in dictione, ut antea significatum, lapsus vertentum est creberrimus. Vide Cel. Duker. in Thucyd. VIII. 82. WESS. — διὰ τὰ Ionum idiomate idem ac διότι, eo quod. S.

CAP. LXV. 2. τῷ Μενάρος τὸν "Αγιος) Vitiosum τοῦ "Αγιος nomen est. In familiae Leutychidis serie lib. VIII. 131. Λευτυχίδης ὁ Μενάρος, τοῦ Ἡγυσίλεω. Avus ergo sermone Spartano "Αγιοίλαος: quem eundem agnoverit Demaratus, quippe filius Aristonis, nepos Agesilai. Vide equidem Aristonem τὸν "Αγιοτικέους scribi in Pausania lib. III. 3. male, nisi fallor. Hinc consequens, ut fratres fuerint patruelis Leutychides et Demaratus. Potest tamen hoc in coniectura manere; nam, quae Gronovius ad Agidem hunc protegendum lib. VII. 204. adscripsit, non bene, qui meus est stupor, adsequor. WESS. — Nempe ibi Agidem, Eurysthenis filium, cum eo qui hic Agis nominatur ex Proclidarum familia, confusisse Gronovius videtur.

Superest, ut aut h. l. Ἡγησίλεω, loco Ἀγιος, aut VIII. 131, 6. Ἀγιος sive Ἡγιος, loco Ἡγησίλεω sive Ἡγησίλεω, legendum censeamus; nisi statuendum fuerit, binominem fuisse *Leotychidae avum*. Scripsi autem huius viri nomen *Leotychiden* ex pervulgato inter Graecos usu, pro quo Λευτυχ, iōpi-
co more *Herodotus* usurpavit. S.

5. ἢν ἰχθὺς τῷ Δημ. μάλιστα etc.) Aut iungenda sunt μάλιστα γεγονός διὰ πρῆγμα τοιόνδε, id est, διὰ πρῆγμα μάλι-
στα τοιόνδε, prout ceperat *Valla*; aut hic quoque more suo scripserat, ἢν ἰχθύς τῷ Δημαρτίῳ τὰ μάλιστα (vel ἵς τὰ μά-
λιστα) γεγονός, id est ὄμοιός τοῖς μάλιστα. εἰναὶ φίλους τὰ μά-
λιστα legitur II. 147. Φίλους ἵς τὰ μάλιστα, VI. 89. ξεῖνος ἵς τὰ
μάλιστα, I. 20. Similiter adhibentur ἵς τὰ μάλιστα. VALCK. — Sed haec quidem non admodum huius erant loci. S.

[11. ἵν τῆς Κλεομήνος προθυμίης] Fuit quum Cleomenes pro genitivo obiecti accipiens, intelligebam studio in Cleo-
menem, studio gratum ei faciendi; sicut ix. μετώνης τῆς Δημο-
κῆδος, III. 136, 8. At, non tam studio gratificandi Cleo-
meni, quam odio Demarati et cupiditate ductum in re-
giā dignitatem ei succedendi, credibile est, morem Cleo-
meni gessisse Leotychidem. Itaque rectius intelligetur, de
Cleomenis consilio, coll. I. 124, 7. S.]